dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21-105

21-106

21-107

21-108

21-109

21-110

21-111

21-112

21-113

21-114

21-115

21-116

21-117

21-118

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YMO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

CBepeHuna

PamaszaHoB MypaT Xam3aToBuY

007537

19.08.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

02.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

10.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

22.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

MPOV3BOACTBEHHbIN
KoMMekKc

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

BCTPOEHOE HexXuoe
romeLeHne

HefgoCTpoeHoe 30aHune

rapax

XKWUI0M OOM

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



21-269

21-120

21-121

21-122

21-123

21-124

21-125

21-126

21-127

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YMO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

YO Pama3zaHoB MX

29.07.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

02.08.2021

08.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

3eMeJsIbHbI Y4aCcTOoK n

HeagoCTpoeHHOEe 30aHne

aAMUHNCTPaTNBHOE 34aHNe

3eMeJsIbHbI Y4acToK

BCTpPOeHOE HeXunnoe
nomMelleHme

3eMeJsibHbI Y4acToK

I'IpOI/I3BO,EI,CTBEHHbIl7I
KOMMJiekc

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



