

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рамазанов Мурат Хамзатович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007537		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
21-105	ЧПО Рамазанов МХ	02.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-106	ЧПО Рамазанов МХ	02.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-107	ЧПО Рамазанов МХ	05.07.2021	производственный комплекс	Рыночная, ликвидационная
21-108	ЧПО Рамазанов МХ	05.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-109	ЧПО Рамазанов МХ	08.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-110	ЧПО Рамазанов МХ	08.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-111	ЧПО Рамазанов МХ	10.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-112	ЧПО Рамазанов МХ	12.07.2021	встроеное нежилое помещение	Рыночная
21-113	ЧПО Рамазанов МХ	15.07.2021	недостроенное здание	Рыночная
21-114	ЧПО Рамазанов МХ	22.07.2021	гараж	Рыночная
21-115	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2021	жилой дом	Рыночная
21-116	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-117	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2021	земельный участок	Рыночная
21-118	ЧПО Рамазанов МХ	25.07.2021	земельный участок	Рыночная

21-269	ЧПО Рамазанов МХ	29.07.2021	земельный участок и недостроенное здание	Рыночная
21-120	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2021	административное здание	Рыночная
21-121	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2021	земельный участок	Рыночная
21-122	ЧПО Рамазанов МХ	01.08.2021	встроеное нежилое помещение	Рыночная
21-123	ЧПО Рамазанов МХ	02.08.2021	земельный участок	Рыночная
21-124	ЧПО Рамазанов МХ	08.08.2021	производственный комплекс	Рыночная
21-125	ЧПО Рамазанов МХ	08.08.2021	земельный участок	Рыночная
21-126	ЧПО Рамазанов МХ	09.08.2021	земельный участок	Рыночная
21-127	ЧПО Рамазанов МХ	11.08.2021	земельный участок	Рыночная